АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.12.2014                                                                                                                         № 123
поселок Первомайский

О внесении изменений в постановление главы Первомайского
сельского поселения от 4 августа 2014 года №56 «Об утверждении
муниципальной программы  «Развитие водо- и теплоснабжения в

Первомайском сельском поселении Ленинградского района»
на 2014-2016 годы»

  В  связи  с  изменением  финансирования  и  мероприятий
муниципальной  программы  «Развитие  водо-  и  теплоснабжения  в
Первомайском  сельском  поселении  Ленинградского  района»  на  2014-2016
годы», п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести   изменения  в  постановление  Первомайского  сельского
поселения  от  4  августа  2014  года  №  123  «Об  утверждении  целевой
программы  Первомайского  сельского  поселения  «Развитие  водо-  и
теплоснабжения  в  Первомайском  сельском  поселении  Ленинградского
района» на 2014-2016 годы», изложив приложение к постановлению в новой
редакции (прилагается).
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

         3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Первомайского сельского поселения
Ленинградского района                         Ю.В. Грицик

Проект подготовил и внес:
Ведущий специалист администрации
Первомайского сельского поселения                                           А.А. Осовий